CÁ\lf,ll,', "UM'(.IPJ,L 0( V1:REA:>0=![S
· Rl..\ CHO DJ.S AL!JAS - PE

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ :08.861.858.0001/52

OFÍCIO GP /CMRA Nº 36/2025

C!\1'vlt\RJ\ MüNIClPJ\L DE Rl t\CI 10 DA ALM.AS/PE, 27 DE M ARÇO DE 2025.

À ILUSTRÍSSIMA SENHORA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E G ESTÃO DE PESSOAS DE RIACHO DAS ALMAS/PE

WÊDJA NAYANE SANTOS

AsSUNTO: RESPOSTA AO ÜrÍCIO SAGP Nº 12/2025 / l NDIC1\ÇAO DE C0MISSJ\0

REPRESENTATIVA.

Excelentíssima Senhora Secretária,

Com os cordiais cumprimentos, A MESA DIRETO RA DA Ct\!'vl:\RJ\ M UNICIPAL DE

RIACHO D1\ S ALM1\S, ESTADO DE PER.1'\JAMBUCO, por meio do seu PRESIDENT E, o Vereador

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA, no uso ele suas atribuições legais e regimentais vem,

respeitosamente, à ilustre e honrosa presença de Vossa Senhoria, em atenção ao teor do

Ofício SAGP nº 12/ 2025, indicar comissão representativa desta Câmara Municipal, nos

termos da Lei nº 1.312/ 2021, composta pelos Vereadores Genival Gomes de Moura e

Nestor de Lira Moura, a fim de participar da Mesa de Negociação do Serviço Público

Municipal, a ser realizada no próximo dia 28.03.2025, às 1 Oh, na sede da Prefeitura Municipal.

Sem mais para o momento , renovamos os votos de elevada estima e consideração.

J\ tenciosamen te,

JOSE CARLOS PEREIRA ~~s~~~~0p~~!~~:~~igita l por JosE

DE LIMA:07765726447 LIMA:07765726447
Dados: 2025.03.27 11 :27:02 •03'00'

JOSÉ CARLOS P EREIRA DE LIMA

PRESIDENTE

Rua Or. Manoei Borba, i04 - Centro - Fone: (81) 3145-1128
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com